vigencia 2025 existe apropiación disponible para atender la presente solicitud así:

Unidad Ejecutora Rubro Fuente De Financiacion Valor

07 - SECRETARIA
DE EDUCACION

2.3.2201.0700.2024130010253 -
IMPLEMENTACION POTENCIARTE
CARTAGENA DE INDIAS

1.2.1.0.00-001 - Ingresos corrientes de Libre
Destinación

$ 160.000.000,00

$ 160.000.000,00

TOTAL CDP: CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS

LUCELY MARIA MORALES RAMOS
RESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

Se expide en Cartagena, a los 4 días del mes de marzo del año 2025.

Solicito : ALBERTO ENRIQUE MARTINEZ Unidad Ejecutora: 07 - SECRETARIA DE EDUCACION

IP Imprimió: 2801:1e:d800:

Fecha Impresion: